
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Awesome Cosmetics Hydro feeling krem nawilżający do
twarzy 50 ml
 

Cena: 139,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

Nawilżenie to podstawa pielęgnacji, która powinna być codziennym nawykiem piękna każdej, nawet młodej kobiety. Dlaczego? Ponieważ
na stan nawilżenia skóry wpływa nie tylko nasz wiek, ale też szereg czynników, takich jak smog, klimatyzacja, stres, dieta, kosmetyki do
makijażu... Z myślą o tym wszystkim
i chcąc zapewnić kobietom najlepszy sposób na pielegnację swojej skóry – stworzyliśmy kosmetyki z serii Hydro feeling. Ułatwiają one
codzienne dbanie o optymalne nawilżenie i przynoszą oczekiwane efekty, takie jak: rozświetlenie, odżywienie, natlenienie.

Tak jak Ty, tak i Twoja skóra potrzebuje odpoczynku od codzienności. Z myślą o tym Awesome Cosmetics stworzyło krem nawilżający.
Wiemy, że skóra na twarzy każdego dnia mierzy się z wieloma czynnikami – pogodą, klimatyzacją, makijażem, demakijażem, a nawet
naszymi nastrojami. To właśnie dlatego krem, który trafił w Twoje ręce, zawiera najwyższej jakości składniki pochodzenia naturalnego,
które skutecznie nawilżają i wygładzają skórę. Wyjątkowy wśród nich jest ekstrakt z ligustru – to on sprawi, że poczujesz efekt „Yoga
Face” – odprężenia i poprawy elastyczności. Ta codzienna pielęgnacja to naprawdę niecodzienne efekty i relaks dla skóry.
Delikatna lekkość kremu oraz wyjątkowa , wręcz aksamitna konsystencja została stworzona z myślą o skórze, która potrzebuje
dogłębnego, codziennego nawilżenia, ale też codziennego rozpieszczenia. Lekka formuła, a do tego bardzo odżywczy skład spełnią
oczekiwania każdego rodzaju skóry. A szybko wchłaniająca się konsystencja sprawi, że jeszcze szybciej zapomnisz o dyskomforcie
wywołanym suchą cerą.
Awesome Cosmetics zadbało, aby krem Hydro feeling– natleniając i nawilżając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje
samopoczucie:

Oddech dla skóry - oddychając pełną piersią, czujesz, że żyjesz. Podobnie czuje Twoja skóra: gdy ma zapewnione optymalne
natlenienie – może więcej: zachodzą w niej lepsze procesy regeneracyjne, poprawia się jej nawilżenie, elastyczność, jędrność.
Oddech od codzienności- jest całkiem naturalne, że lubimy, gdy pielęgnacja jest przyjemna i tym samym poprawia nam nastrój.
W przypadku kremu Hydro feeling za odprężające dla skóry i ducha doznania odpowiada naturalny i niedrażniący zapach oraz
delikatna, wręcz aksamitna konsystencja: to one każdego dnia wprowadzą Cię w pięknopoczucie.

Krem zawiera najwyższej jakości składniki pochodzenia naturalnego, które skutecznie nawilżają i wygładzają skórę. Wyjątkowa, wręcz
aksamitna konsystencja, szybko wchłaniająca się konsystencja, lekka formuła, a do tego bardzo odżywczy skład spełnią oczekiwania
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każdego rodzaju skóry.
Hypskin

  naturalna substancja bioaktywna na bazie siarczanowanych polisacharydów pozyskiwanych z alg morskich,
  działa przeciwzmarszczkowo,
  poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry.

Ekstrakt z ligustru

  przywraca właściwe natlenienie skóry,
  daje efekt „Yoga Face”, skóra jest ujędrniona, wygładzona, odprężona i rozświetlona,
  ma właściwości przeciwzmarszczkowe.

Sok z aloesu

 bogaty w witaminy A, C i E, – nawilża i wygładza,
  łagodzi podrażnienia.

Ekstrakt z bawełny

  bogate źródło flawonoidów, tanin, związków mineralnych i niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych,
  zawiera witaminę E, czyli chroni przed wolnymi rodnikami,
  osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.

Masło Illipe

  odżywia i natłuszcza,
  nawilża i zmiękcza,
  chroni, czyli zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL).

Olej z pestek cytryny

  niezwykle rzadki produkt, pozyskiwany z tłoczenia nasion tego cytrusa,
  jest naturalnym antyoksydantem, który opóźnia procesy starzenia się skóry,
 pomaga utrzymać jędrność i napięcie skóry.

Dodatkowo nasz Krem zawiera:
Hydrolat z bambusa

  pielęgnuje skórę suchą wrażliwą oraz podrażnioną,
  skutecznie odżywia i nawilża skórę,
  ma właściwości antyoksydacyjne.

Olej z pestek moreli

  bogaty w witaminy A i E i nienasycone kwasy tłuszczowe,
  nawilża i wygładza skórę,
  poprawia koloryt, odżywia, napina oraz wzmacnia skórę.

Krem Hydro feeling to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu
bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:
– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!

Hydro Feeling w skrócie:
• wiek: 25+
• składniki pochodzenia naturalnego: od 97%
• typ skóry: wrażliwa, sucha, szorstka, odwodniona, cera, która potrzebuje optymalnego nawilżenia i wygładzenia
• efekty widoczne średnio po: 2-4 tygodniach*
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* badanie przeprowadzono na liczbie 25 kobiet w ciągu 14 do 28 dni

Właściwości
Krem nawilża, wygładza, poprawia elastyczność dzięki zastosowanym składnikom pochodzenia naturalnego w wysokich stężeniach:
Hypskin
Jest innowacyjnym składnikiem naturalnego pochodzenia, który pozyskiwany jest;z ekstraktu z rzadkiej odmiany alg morskich.
Występują one głównie w niezwykle czystych;i ekologicznych obszarach świata. Uprawy alg z kolei prowadzi się z poszanowaniem
środowiska naturalnego oraz lokalnych ekosystemów.
• Hypskin odnawia skórę za pośrednictwem stymulacji konkretnych genów, działa zarówno na poziomie naskórka, jak i w skórze
właściwej.
• Działanie 1% Hypskinu może być porównywalne do działania 0,3% retinolu, jednak z przewagą na korzyść Hypskinu.
• W okresie 90% stosowania zaobserwowano:
  - poprawę tekstury skóry o 9,5%,
  - redukcję widoczności zmarszczek o 17,1% – redukcja rozmiaru, widoczności, głębokości oraz ich ilości,
  - poprawę gęstości, jędrności i napięcia skóry o 31,4%,
  - redukcję błyszczenia się skory spowodowanego wydzielaniem sebum o 10,7%.

Aktualnie Awesome Cosmetics jest jedyną polską marką, która produkuje i sprzedaje na terenie Polski kosmetyki z tym składnikiem.

Ekstrakt z ligustru
Ligustr uprawiany i zbierany jest w Syczuanie według starożytnych rytuałów, opartych na kalendarzu księżycowym. Za pomocą
specjalnych narzędzi, które pozwalają uniknąć uszkodzenia roślin, pozyskują oni jej nasiona i pozostawiają do wyschnięcia na górskim
powietrzu. Pomimo, że proces ten zabiera znacznie więcej czasu, to pozwala zachować jak najwięcej właściwości rośliny. Proces ten
przekazywany jest wśród plantatorów tej rośliny z pokolenia na pokolenia i pokazuje, że nie ma mowy o drodze na skróty, jeżeli chodzi o
jakość.
Składnik ten daje efekt „Yoga Face” – przywraca właściwe natlenienie skóry, po 28 dniach stosowania daje efekt jak po sesji jogi. Jest to
produkt wielofunkcyjny: rozświetla skórę, wygładza nierówności, działa przeciwzmarszczkowo.
Według badań producenta, stężenie ekstraktu z ligustra 2% zapewnia:
• spadek zaczerwienienia skóry o 71%,
• wzrost rozświetlenia skóry o 8%,
• spłycenie t.zw. kurzych łapek o 6,4%, ich objętości o 15,8% oraz spłycenie zmarszczek pod oczami o 6,4%,
• zmniejszenie szorstkości skóry o 5,6%.
Sok z aloesu
Sok zawiera witaminy A, C i E, łagodzi podrażnienia, koi, nawilża i wygładza.
Ekstrakt z bawełny
Zawiera witaminę E, chroni przed wolnymi rodnikami, osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.
Masło illipe
Jest tłoczone z orzechów Shorea Stenoptera, chroni i zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL), nawilża i zmiękcza,
odżywia i natłuszcza.
Olej z pestek cytryny
Zapewnia efekt długotrwałej jędrności i napięcia skóry.
Hydrolat z bambusa
Skutecznie odżywia i nawilża skórę oraz ma właściwości antyoksydacyjne.
Olej z pestek moreli
Poprawia koloryt, odżywia, napina oraz wzmacnia skórę. Bogaty w witaminy A i E i nienasycone kwasy tłuszczowe, przez co skutecznie
nawilża i wygładza skórę.

Wskazania
To jest idealny kosmetyk dla tych osób, które :

 potrzebują optymalnego nawilżenia skóry bez względu na to, ile masz lat i czasu na codzienną pielęgnację,
 mają skórę z tendencją do wysuszania i podrażnień,
 lubią kosmetyki o przyjemnym, nieinwazyjnym zapachu i świetnie wchłaniającej się konsystencji.

Składniki
Aqua, Phyllostachys Edulis Stem Water, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Citrus
Limon Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula
Extract, Hypnea Musciformis Extract, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Squalene, Helianthus
Annuus Seed Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Xanthan Gum, Polyglycerin-3, Sodium
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Phytate, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum

Sposób użycia

 Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi.
 Nanieś odpowiednią ilość kremu..
 Delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.

Stosuj rano i/lub wieczorem.
Porada
Zawsze nakładaj krem punktowo – od góry twarzy, aż po dekolt. Dopiero potem delikatnie rozmasuj Krem, wklepując go w skórę
okrężnymi ruchami – tym razem od brody aż po czoło. Ten rodzaj aplikacji zapewni Twojej skórze masaż i sprawi, że kosmetyk wchłonie
się w naturalny sposób.

Ważne

 Nasz krem zawiera dużą ilość składników pochodzenia naturalnego, dlatego z czasem może zmienić kolor: to proces naturalny i
nie wpływa na jego właściwości oraz jakość.
 Kobiety lubią krem, co pokazały badania

Już po 4 tygodniach stosowania:
100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę
100% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry
100% kobiet uważa, że Krem poprawia jędrność skóry
100% kobiet uważa, że Krem spełnił ich oczekiwania
100% kobiet uważa, że Krem posiada odpowiednią konsystencję
100% kobiet uważa, że Krem jest wydajny
Wyniki na podstawie badań aplikacyjnych przeprowadzonych w ciągu 28 dni.

 Aparaturowe pomiary kondycji skóry pokazały, że dzięki stosowaniu kremu Hydro feeling :

- poziom nawilżenia skóry zwiększył się średnio o 18,9%
  - poziom elastyczności skóry zwiększył się średnio o 13,6%
  - poziom przeznaskórkowej utraty wody (TEWL) zmniejszył się średnio o 18,4%

Przechowywanie 
Krem najlepiej po otwarciu przechowywać w lodówce, ponieważ środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru. Natomiast zimne
otoczenie – jak każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej.

Zawartość opakowania
50 ml krem na dzień i noc

Podmiot odpowiedzialny.
Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice

Beauty, you are awesome!
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Galeria
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